
privind achizi{ionarea

рriп рrосеdurа de achizi{ie

ANUNT DE PARTICIPARE

Echipamentului media (repetat) - Lot L
(se indicб obiectul achizi{iei)
Achizitie de valoare miсй
(tipul procedurii de achizi{ie)

1. Denumireaentitй{iicontractante: SocietateadeActiuni..CET-Nord''
2. IDNO: 1002б02003945

3. ,{dresa: mчп. Bйlti" str. ýtefan cel Маrе. 168

4. Nчmйrчl de telefon/fax: (0231) 53-3б7: (0231) 53-3б1

5. Adresa de e-mail;i de internet а entitй{ii contractante:

Site: www,,cet-nord.md; E-mail: office@cet-nord.md, logistics@cet:nord.md

6. Adresa de e-mail sаu de internet de la саrе se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
atribuire: Dосumепtаtiа de atribuire еsllg ццlехаtd tп cadrul proceclarii tп SIA RSAP. cat si

Tipul entitй{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dасй este cazul, mеп{iuпеа сй
contractant5 este о autoritate сепtrаlй de achizi{ie sau сi achizi{ia implicй о аItй fоrmй de
achizi{ie соmuпй):
- Activitйlile licenliate din sectorul termoenergetic qi al gazelor naturale й
- Activitalile licentiate din sectorul electroenergetic И
Сumрйrйtоrul invitй ореrаtоrii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ile, sй
participe la рrосеdurа de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitоаrеIоr
Ьuпuri /servicii/lucrйri:

8.

Nr.
d/o

Cod СРV
Dепumirеа

ьuпu ri lor/serviciilor
/luсrйrilоr solicitate

tJM Canti-
tatea

Specifi саrеа tehn ic5 deplini
solicitatй, Standarde de

rеfеriп{й

Vаlоаrеа
estimatй,
leif. ТVА

Lotul 1: Саmе re de fotografia sl accesorIl 50 050,00

l 38650000-6 саmеrё hibridй
(foto-video) buc. 1,0

Full Frаrпе 24МР, 1Ъгё |irTitй de
iпrеgistrаrе video. tJHD 4К 30fps,
120fps in Full HD (de tip Sony
А7с)

2. 38650000-6 Obiectiv репtгu
саIпега de fotogгafiat buc. 1,0

Zootт1 obiectiv: 28-75mrп;
Diafl,agrna 2.8; cornpatibil cll
Ilrontul,a саmегеi ;i сu аutоfосus
(de tip Таrпгоп 28-75rnnr 2.8 RXD
IIl Мопtuга Sony Е)

J. з8650000-6 Acutnulator buc. 1,0
З8,J х22х] х5 1,7t,trrn; Tip: t.i-ION;
1,2У / 1 6,4wlh (2280mАh);
(de tip NP-FZ l00)

4. з8650000-6 Rucsac pentгLl
fotogгafi buc. 1,0

Ditnensiuni : 29x2Ox48crn;
Compaгtirnent laptop: 10,5- lЗ";
Сulоаrе: пеgгu;
Маtегiаl: nailon;
(de tip Logic Ега Medium СаIпега
Bacl<pacl<)

5. 38650000-6 Тгерiеd buc. 1,0

3 secliuni (рiсiоаrе); Inйltirne de
filmаге: rпах. l66спr, min. 63сrп;
ctt husё (de tip Наlпа ,,Stаг 63"
004l63 sau WE]FENG WT3770)

Vаlоаrеа эstimаtiчй totallй 50 050,00

l



9. in cazul in саrе contractul este impйr{it ре loturi un ореrаtоr economic poate dерuпе
oferta (se va selecta):
1) Pentru un siпgчr lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitйri privind пumбrчl de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi ofertant: NЧ SUNT

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: NU SE ADMIT
(indicali se admite sau nu se adrnite)

11. Termenii ;i condi{iile de liчrаrе/рrеstаrе/ехесutаrе solicita{i: Liчrаrеа se ча еfесtча din
contul si сu transportul operatorului economic (viпzйtоrului) la depozitul entitйtii

rйtоrului п cel Маrе. 1 de 10 zile
lчсrйtоаrе din mоцепtчl semnйrii contractului.

12. Теrmепul de valabilitate а contractului: Contractul ча fi valabil din momentul semnйrii.
rliпil lq 31.12.2022.

13. Sсurtа descriere а criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici саrе pot
determina eliminarea acestora qi а criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)

14. Tehnici si instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specifica{i dасй se va utiliza
acordul-cadruo sistemul dinamic de achizilie sau licita{ia electronicй): NU SE АРLIСД

15. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indicafi duрй caz): N/A.
1б. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Cel mai mic пrеt
17. Factorii de еvаIчаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе economic, рrесum

nderile lo

* Oferta dеsеmпаti сфtigitоаrе ча fi сеа саrе corespunde specificafiilor tehnice qi va ачеа cel
mai mic рrе{.

al ale) сеriпtеlоr eventual impuse; se mеп{iопеаzй informa{iile solicitate (documentatie):
Nr.
d/o

Descrierea criteriului/cerintei Mod de dеmопstrаге а
indeplinirii
criteriu lui/cerin{ei :

Nivelul
minim/

Obligativitate
а

1

Capacitate de ехегсitаrе а activitilii
profcsiorrale.

Copia extrasului d
de stat а1 реrsоапе
Ei al intreprinzitoT
individuali

n registrul
оr juridice
lor

ObIigatoriu

2.
Voinla operatorului de а se angaja din
punct de vedere juridic intr-un contract
de achizitie.

Oferta (сопfоrm Formularului
anexat).

Obligatoriu

J.
Date generale despre ofertant. Informa[ii gепеrаlе despre

ofertatrt (сопlЬrm
Foгmularului arrexat).

Obligatorir"r

4.

Dочаdй сй operatorul economic
respectё regulile de integritate in cadrul
procedurilor de achizitie.

Angajamentul de integritate
(conform Formularului
anexat).

Obligatoriu

5.
Corespunderea bunului/-rilor cerintelor
de calitate sau conformitate

certificat de conforn' itate
qi/sau certificat de calitate.

Obligatoriir

6.

Dovada сi operatorul economic
rеsресtй regulil e/condi{iile privind
eligibilitatea sa.

Declaralia privind eligibilitatea
(сопfоrm Formularului
anexat).

Obligatoгitl

Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluare Ропdеrеа7"

1 Рrеtu1 100 %



20. Теrmепul de valabilitate а оfеrtеlоr:

21. Locul deschiderii ofertelor:

18. Теrmепчl limitй de depunere/deschidere а ofertelor:

- рiпй laz [ora exactdJ 07.06.2022. ora 14:00

- ре: [dataJ Ofertele чоr fi deschise de SIA ."RSAP" MTender

19. Adresa la care trеЬuiе transmise ofertele sau cererile de participare:

ofertele saa cererile de oarticipare vоr fi deouse electroпic оriп iпtermediul sIд RsAp

б0 zile

SIA ..RSAP"
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

ofertele iпttrziate vor ft respiпse.

22. Persoanele autorizate sй asiste la deschiderea ofertelor:
ofertaпtii sau reprezeпtaпtii acestora аu dreptul sd participe la desclliderea ofertelor, сu
exceptia cazului сtпd ofertele аа fost depuse рriп SIA "RSAP".

23. Limba sau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sau сеrеrilе de participare:

LйЬа de stat

cad rocedurii de achizi riаlй tilizalп саdru u secto Sечаu
Dепumirеа instrumentului electronic se va utiliza/accerrta sau пu
depunerea еlесtrопiсй а ofertelor sau а сеrеrilоr de participare Dл
sistemul de comenzi electronice NIJ
facturarea electronicй DA
plйtile electronice NU

25. Informa{iaprivind garan{iile solicitate: Pentru toate Ьuпurilе se ча oferi garantie de
minim 12 luпi. In cazul uпоr echipamente tehnice, la саrе рrоduсйtоrul оfеrй о mai mаrе
garantie, se ча aplica garantia acestuia.

26. Alte informa{ii rеlечапtе:

а. Теrmепul de achitare а Ьuпurilоr livrate constituie 30 (treizeci) d,e zile" din mоmепtul
semnйrii facturii-fiscale si actului de рrеdаrе-рrimirе а Ьuпurilоr.

Ь. in cazul in саrе. oferta ореrаtоrului economici пu ча счпriпdе toate pozitiile din lot"
entitatea сопtrасtапtй ча fi in drept sй descalifipe ofertantul in саuzй.

Preqedintele grupului de luсru: Serghei MACAROV

Ех, Аlехапdr Basistii,
Spec ia l i,s t а ch iz i| ii рu bl ice
023 1 5 336 I, alexaпdr,basistii@cet-пord.md

24. Ьliсй/


